

Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios

1ª Sesión extraordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales 2021

Metepec, Estado de México, 15 de octubre de 2021





Orden del día de la 1ª sesión extraordinaria de la Comisión de Protección de Datos Personales del año 2021.

- 1. Pase de lista de y verificación de quorum legal para el inicio de la sesión.
- 2. Instalación de la Comisión de Protección de Datos Personales.
- 3. Lectura y, en su caso, aprobación del orden del día.
- Designación de Pedro J. Isaac González, Director General de Protección de Datos Personales, como Secretario Técnico de la Comisión.
- 5. Presentación y, en su caso, aprobación del Plan de Trabajo de la Comisión de Protección de Datos Personales.
- 6. Cierre de la sesión.



